
WETSERAS VAN N ER, orgnr 802452-5837

Protokoll Styrelsemöte.Onsdagen 23 juni 2021 Varvet

Deltagare: Johan Lindqvist (Ordf.), Björn Björebäck, Jan-Erik Ax6n, Elin Scott (på telefon), Gerd

Bosaeus, Mats Blomstrand, Sven-Olof Palm.

Ej närvarande: Bulent Ferat

1 Protokoltfrån Årsmöte och Konstituerande styrelsemöte 12 Juni

Protokollen har efter hantering av kommentarer bedömts som korrekta och kan gå ut för signering.

2 Rutiner för protokoll från styrelsemöten
Draft Protokoll sänds ut till styrelsen för kommentarer. Beslutas på följande styrelsemöte.

Signeras därefter av Ordförande och Sekreterare. Detta i enlighet med tidigare rutiner.

3 Status arbeten

Uppeift Ansvarig status

Hvdraulik ankarspel Kvarstår

Motorkåpa Klart

Hiss Driftsättnins kvarstår

Brandrond på Wetsera Sker v. 26

Durkar i aktern (är provisoriskt åtgärdade) Slutlist utföra nde kvarstår

Tvätta däcket Klart

Oljebehandla (Fernissa) däck och
överbvssnad

överbyggnad åtgärdad. Däck kvarstår
då det behöver nåson veckas torktid

Läckande notning på rufftak på grund av

smärre läckage isamband med regn
Osäker hur det skall åtgärdas

Kläda tankar med pärlspont lnte klart. Dialoe med Strand

Bänkar i Ruffen Strand? lnte påbörjat

Kopparklädning av skrov Klart

Riggning Till stora delar klart. Viss justering till
hösten då Wetsera justerat sin form
efter en tid i vattnet.

Landgång med räcken och ramp Klart för denna säsong. Nytt utförande
efter det att kommunen renoverat
kaien

Nödbelysning iWetsera Beslut ej fattat. Skjuts på framtiden

Utrymningsskyltar Klart

Skyltar/foreskrifter med max personeL

utrvmninqsplan m.m.

Johan Ej slutfört

I nstru ktion för hvresgäster Kvarstår

Rum iföroiken (låst utrvmme) Ei oåböriat

Extra värme förutom värmepumo Osäkerhet krins behov. Kvarstår

Toalett Skjuts på framtiden. Vi har
nyttjanderätt till Strands toalett året
runt.

Dusch/tvätt (ev toalett) utrymme i Wetsera Strand Hanteras av Strand.

Nvckelskåp med kodlås på Wetsera Mats Kvarstår

I nstruktion/hand ledning för G uider Kvarstår. Mer underlag efter de två
veckornas provperiod av Guidning.



Uppdatering/nytryck av Wetsera info I Johan I Pä gång, erdast srnårre iusteringar
behövs.

4 Rivning varvet
Tältet tömdes lördagen 19:e juni så att Hans-Allan kan få in sin utrustning.

Utrustning som står/ligger utanför och försvårar tillträdet till tältet måste vara borta senast 27:e iuni.
Det är t.ex. master, maskinel arbetsbod och containrar. Detta behöver åtgärdas under

Midsommarhelgen.

5 Ekonomi/medlemmar
Inget nytt, överlämnande från Peter till Mats kvarstår.

Medlemsregistret är överlämnat till Gerd.

Beslut: Ta bort kontot för Loggboksfond. Detta konto använd ej.

Avsluta utestående lån från medlem.

6 Avslut kring betalning för muddring och fastsättande av brygga

Slutförhandling med GSAB (Gävleborgs Sjö-sanering AB) är avklarad.

Wetsera skall betala 18 750 SEK för färdigställande av bryggan.

Övriga befintliga fakturor betalas av Strand som ett förskott på hyran av Wetsera för 2021, och 2022.

GSAB sponsrar Wetsera med överskjutande kostnader från muddringsverksamheten.

Stort tack till GSAB som nu kan titulera sig Wetsera Sponsor.

7 Donationer i samband med färdigställande av Wetseras bryggplats
Stort tack till alla donatorer. Era bidrag har gått till bryggans färdigställande.

8 Visit Roslagen (Turistbyrånl
Visit Roslagen har köpt tröjor och böcker till en summa av ca 1L kSEK. Även kort som Bertil L tagit
fram kommer att säljas.

De kommer att säljas på Turistbyrån i Öregrunds hamn.

Turistbyrån har fått 8 tillfällen till att boka Guidning av Wetsera under två veckor efter midsommar.

Björn och Johan blir Guider. Wetsera får ca 40 SEK per betalande besökare. Efter denna period så

utvärderas intresset för att se om vi skall fortsätta med Guidning.

Nästa säsong kan det finnas möjlighet att få sommarjobbare från kommunen som hanterar Guidning.

Guider rekommenderas att läsa Bertils bok om Wetsera.

Det finns behov att utveckla en instruktion/handledning för Guider.

9 Boken om Wetsera

Läs det underlag som Bertil skrivit.

Eventuella kommentarer till Bertil så snart som möjligt

10 kontakter med andra föreningar
lnga nyheter sedan föregående möte

ll Sponsring
Vi behöver utveckla rutiner för sponsring.

Målet är att få fram tydligt regelverk inför 2022-

Se över möjligheterna till en Medlems/sponsorfest på Societetshuset i höst.

Se över möjligheterna till ett möte för befintliga sponsorer ombord Wetsera i slutet av sommaren.



12 Fest/med lemsaktiviteter
Beslut: Gerd utses till sammanhållande för Fest och Medlemsaktiviteter,

13 Kalendarium
Johan håller i bokning av Wetsera

-Yoga och ungdomsaktiviteter onsdagar L9-21dä det inte krockar med andra aktiviteter

23/6 Bokad Visit Roslagen

7/7 Bokad: Rövarkalas. Barn 4-L2 år. 9:30-12:30. Elin

1,4/7 Bokad av Sponsor: Göran Hultqvist

2118 Strandnära på kvällen

14 Nästa möte
Onsdag 28:e Juli kl. 18:00. Wetsera

Sekreterare

E-"W
Sven-OIof palm

Ordförande

@
Johan Lindqvist


